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آغاز کار والیبال ایران در هفته دوم لیگ ملت های والیبال
تقابل با رقیبی که برد ندارد

تأیید ابطال انتخابات وزنه برداری
پایان کار علی مرادی؟

داستان حضور کریم باقری روی نیمکت تیم های پرسپولیس 
و ملی از آن دســت داســتان های پیچیده ای است که نمی شود 
تحلیلــی صددرصــدی از آن ارائه داد. او سال هاســت به عنوان 
دســتیار ســرمربیان پرســپولیس، همکاری با مربیــان بزرگ را 
تجربه کرده و همچنان یا دســت کم تا انتهــای فصل پیش هم 
که به عنوان دســتیار یحیی گل محمدی روی نیمکت سرخ های 
تهرانی می نشست. کریم از زمانی که دراگان اسکوچیچ به عنوان 
ســرمربی تیم ملی انتخاب شده، یکی از دستیاران ایرانی این مرد 
کروات اســت. البته این بار باید گفــت «بود» چون ظاهرا و طبق 
چیزی که خودش گفته، او از بین حضور در باشــگاه پرسپولیس 
و تیم ملی، اولی را انتخاب کرده اســت. نکته ماجرا ولی مربوط 
به شایعاتی اســت که درباره هافبک شوت زن سابق تیم ملی به 
گوش می رســد. این موضوع دیگر برای کســی عجیب و غریب 
نیست که بشــنود کریم باقری حکم ناظم تیم های پرسپولیس و 

تیــم ملی را دارد و چندان از لحاظ فنی کارایی ندارد. این تحلیل 
در عیــن آنکه با بی انصافی تنیده شــده؛ ولی بر پایه ظاهر ماجرا 
است. برخوردهای فیزیکی کریم باقری با بازیکنان پرسپولیس که 
اتفاقا یکی، دو مورد هم نبوده، باعث پررنگ شدن شایعه ای است 
که می گویند او نقش ناظم را دارد. به هر حال کریم به واســطه 
حضور طولانی مدتش در تیم های برتر باشگاهی ایران و البته یکی 
از باســابقه های تیم ملی ایران، سابقه لژیونرشدن را هم داشته و 
الان چندین ســال اســت که با مربیان بزرگی کار کرده است. اگر 
او از تمام ســال های فوتبالی و مربیگری اش هم هر ســال یکی، 
دو نکته جدید آموخته باشــد، الان به قدر کافی دانش فنی برای 
تبدیل شدن به مرد شماره یک نیمکت هر تیمی و خروج از شایعه 
«ناظم بودن» را دارد. اینها بخشی از داستان زندگی حرفه ای کریم 
باقری است که با بی مهری مورد قضاوت قرار گرفته است. بخش 
دیگری که ماه های اخیر برای او حواشی زیادی به همراه داشته، 

به داستان دســتمزدش در تیم ملی برمی گردد. قرارداد او با تیم 
ملــی به گونه ای بــود که به ازای هر بازی از فدراســیون فوتبال 
ایران صد میلیون تومان دستمزد می گرفت. انتشار این رقم باعث 
به وجود آمدن جوی منفی علیه او شــد. بسیاری با اتکا به همان 
گزاره قدیمی که کریم باقری فقط یک ناظم است و نباید این قدر 
پول بگیرد، دســتمزد باقری را بســیار بالا عنوان کردند. باقری در 
مجموع فعالیتــش به عنوان مربی در تیم ملی بــا قرارداد صد 
میلیــون تومان به ازای هر بازی، مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان برای ۹ 
مســابقه دریافت کرده و مازاد بر این، مبلغ ۹۱۵ میلیون تومان به 
اضافه ۵۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان هم «پول توجیبی» یورویی 
از فدراسیون گرفته است. به این ترتیب جمع حقوق و مزایای کریم 
باقری ظرف یک ســال همکاری با فدراسیون فوتبال بالغ بر یک 

میلیارد و ۸۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بوده است.
در مقایســه بــا حقوقی که کارگــران و کارمنــدان در ایران 

دریافــت می کننــد، کریم باقــری در زمره نجومی بگیــران قرار 
می گیــرد؛ ولــی رفتاری کــه بــا او در این مدت بــرای دریافت 
صــد میلیون تومان به ازای هر بازی شــده، به شــدت متفاوت 
با رفتاری اســت که ایــن روزها با یحیی گل محمدی ســرمربی 
تیم پرســپولیس می شــود. همین چند روز پیــش بود که رضا 
درویش، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس با حضور در تلویزیون 
از رقم قرارداد سرسام آور یحیی گل محمدی با این باشگاه پرده 
برداشــت و آن را رقمی کمتر از ۴۰ میلیارد تومان برآورد کرد! با 
توجه به اینکه قرارداد یحیی تا پایان سال ۱۴۰۳ تمدید شده، به 
این معنی اســت که دریافتی او سالانه بدون در نظر گرفتن آپشن 
رقمی نزدیک به ۱۸ میلیارد تومان می شــود. حالا کمی کمتر یا 
بیشــتر. با این دید اگر به دســتمزد یحیی در پرسپولیس نگاهی 
انداخته شــود، مشخص می شود که او پنج برابر کریم باقری به 
ازای هر بازی از پرســپولیس دستمزد می گیرد! اگر فرض بر این 
باشد که یحیی هر سال ۳۰ بازی در لیگ و ۱۰ بازی در لیگ های 
دیگر روی نیمکت پرســپولیس می نشــیند و دستمزد قریب به 
۲۰ میلیــارد می گیرد، رقم دســتمزد او برای هــر بازی که روی 
نیمکت پرسپولیس می نشــیند، عدد درخور توجه ۵۰۰ میلیون 
تومان است! عدد به اندازه کافی بزرگ و شگفت آور است؛ ولی 
عجیب آنکه این دســتمزد در مقایسه با دســتمزد کریم باقری 
از تیم ملی چندان مورد توجه قرار نگرفته اســت. باقری چنان 
زیــر ذره بین رفت که گویی پول بســیار هنگفتی را به جیب زده 
اســت. همان طور که در بالا عنوان شــد، در مقایسه با دستمزد 
افراد عادی و البته با توجه به دو شــغله بودن کریم باقری، این 
پول زیاد اســت؛ ولی وقتی کنار پولی که در ایران به شــخصی 
مثل گل محمدی داده می شود، قرار می گیرد، مشخص می شود 
که او بیش از اندازه مورد نقد قرار گرفته اســت. حتی اگر بیانیه 
باشگاه پرســپولیس مبنی بر اینکه قرارداد یحیی با پرسپولیس 
سه ساله است، هم درست باشد، باز هم باید رقم ۳۳۳ میلیون 
برای هر بازی به یحیی گل محمدی پرداخت شود که این هم در 
نوع خودش جالب است. اینجا بحث اینکه آیا یحیی استحقاق 
این دســتمزد را دارد یا خیر، مطرح نیســت. بسیاری با توجه به 
ایــن عدد و رقم و نتایجی که او فصل پیش گرفته، چنین رقمی 
را نامتعارف توصیف کرده و مدعی شــده اند می شــود با چنین 
هزینه ای یک مربی خوب خارجی را جذب کرد. از طرفی شــاید 
یحیی هم با توجــه به ارقامی که این روزها به فوتبالیســت ها 
پرداخت می شود و ۸ و ۱۰ میلیارد کف خواسته های شان است، 
چنین رقمــی را حق خودش بداند. این بخــش هم باز چندان 
مورد بحث نیست؛ بلکه موضوع اصلی این است که چطور در 
یک فضای مشــترک، دو نوع رویکرد با ستاره های سابق فوتبال 
ایران شکل می گیرد؛ چطور رقم صد میلیون تومانی کریم باقری 
حســابی جنجالی می شــود؛ ولی دریافتی ۵۰۰ میلیون تومانی 

یحیی گل محمدی برای هر بازی، عادی جلوه داده می شود؟

سه شنبه
۳۱ خرداد  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۰۸

هفتــه دوم لیگ ملت هــای ســال ۲۰۲۲ در گروه مــردان از 
امروز در دو کشــور بلغارســتان و فیلیپین آغاز می شود. تیم های 
اســلوونی، هلند، آرژانتین، ژاپن، چین، فرانســه، آلمــان و ایتالیا 
هشت تیم شــرکت کننده گروه ســوم لیگ ملت ها در هفته دوم 
هستند که در شهر کوئزون فیلیپین با یکدیگر مسابقه خواهند داد. 
تیم های بلغارستان، ایران، آمریکا، برزیل، کانادا، استرالیا، لهستان 
و صربســتان نیز در هفته دوم در شــهر صوفیــه و در قالب گروه 
چهارم لیگ ملت ها با هم بازی می کنند. تیم ملی والیبال ایران در 

نخستین دیدار خود در هفته دوم لیگ ملت ها در حالی به مصاف 
بلغارســتان، میزبان این رقابت ها، می رود که شــاگردان نیکولای 
جیلازکوف، ســرمربی بلغارستان، هفته نخســت را بدون برد به 
پایان رســاندند. تیم ملی بلغارســتان در دو دیدار هفته نخست 
برابر آلمان و کانادا ســه بر دو مغلوب شد و در دو مسابقه مقابل 
صربستان (سه بر یک) و لهســتان (سه بر صفر) نتیجه را واگذار 
کرد تا با دو امتیاز و بدون برد در رتبه پانزدهم جدول ۱۶ تیمی این 
رقابت ها قرار گیرد. تیم ملی والیبال ایران نیز دو برد برابر استرالیا 

و چین به دســت آورد و با پذیرش دو شکست برابر هلند و ژاپن با 
کسب شش امتیاز در جایگاه یازدهم قرار گرفت تا در هفته دوم به 
مصاف حریفان سرسختی برود. پیش از بازی امروز، بهروز عطایی 
درخصوص شــرایط تیم ملی والیبال ایران گفت: «خوشبختانه از 
قبل ورود به بلغارســتان برنامه های تیم ملی تدوین شده  و تمام 
شرایط برای تیم مهیا بود. هتل محل اقامت را هم خودمان انتخاب 
کردیم که بعدا متوجه شدیم همان هتل آفیشیال مسابقات است. 
همــه چیز خوب بود و کمی زودتر آمدیم تا ســعی کنیم فاصله 
زمانی برزیل تا اینجا ( صوفیه) را در فرصت مناسب برطرف کنیم. 
شــاید کار در روزهای اول به  خاطر جابه جایی زمان خیلی خوب 
پیش نرفت؛ زیرا بچه ها زیر بار فشــار مسافرت و خستگی بودند؛ 
اما کم کم شــرایط بهتر شــد و در فضای خوبــی تمرین می کنیم. 
چهار جلســه تمرین وزنه و تا روز مســابقه شــش جلسه تمرین 
توپی خواهیم داشــت. در مجموع وضعیــت قابل قبول و خوب 
است». والیبال ایران در حالی کارش را از امروز در هفته دوم ادامه 
می دهد که در مقایســه با هفته نخســت این رقابت ها، دو تغییر 
در ترکیــب به وجود آورده اســت. عطایــی درخصوص تغییرات 
تیم نیز گفت: «دو بازیکن جدا شــدند و ســعادت با سرلک به ما 
پیوستند. وضع آنها هم خوب اســت و امیدوارم عملکرد خوبی 
داشته باشند. این دو بازیکن از قبل هم با ما تمرین کردند و شرایط 
هماهنگی خوبی با پاســورها دارند و مشــکلی وجــود ندارد». 
ســرمربی تیم ملی والیبال درخصوص اینکه آیا شرایط جت لگی 
بچه ها کاملا برطرف شده، پاسخ داد: «قطعا برطرف می شود. به 
هر حال شش ســاعت فاصله زمانی می طلبد که پنج، شش روز 
از زمان ســفر بگذرد. در حال حاضر وضع خیلی بهتر اســت و من 

اتفاقات عجیب و غریب در وزنه بــرداری همچنان ادامه دارد. بعد از بحث و جدل بر 
ســر کیفیت پایین اردوی تیم ملی و قهر ملی پوشان وزنه برداری، پشت پرده های عجیبی 
از اردوی تیم ملی وزنه برداری منتشر شد که «شرق» در گزارشی مفصل با تیتر «جنجال 
عدس پلو» به آن پرداخت. با این حال، قبل از اینکه کار به کوکوســبزی و عدس پلو کشیده 
شود، این فدراسیون بابت رفت و آمد علی مرادی به این نهاد زیر تیغ بود. مرادی که ابتدا 
گفته شده بود بازنشسته است و نمی تواند در انتخابات شرکت کند، با رد این موضوع به 
صف کاندیداها برگشــت. حضور او انتخابات را بحث برانگیز کرد و بعدها عنوان شــد او 
رأی لازم برای نشستن بر صندلی ریاست را به دست نیاورده است. اندکی بعد ولی او به 
ساختمان فدراسیون برگشت و مدعی شد ریاستش قانونی است. حالا بعد از چندین ماه 
از آن بحث و جدل ها، ایســنا خبــر داده دادگاه تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، انتخابات 
فدراسیون وزنه برداری را باطل و در نتیجه رأی به عدم صلاحیت علی مرادی داده است. 
در بخشی از این گزارش این طور آمده است: « انتخابات فدراسیون وزنه برداری تیرماه سال 
۹۸ برگزار شــد و علی مرادی با ۲۲ رأی به عنوان رئیس فدراســیون انتخاب شد. پس از 
انتخابات حرف و حدیث هایی درباره قانونی بودن رأی گیری مطرح شــد؛ چرا که به دلیل 
غیبت رئیس هیئت آذربایجان شرقی، تعداد اعضای مجمع ۴۳ نفر بودند و طبق قانون 
لازم بود که فرد پیروز نصف به علاوه یک رأی از آرای مجمع را به دست بیاورد. این مسئله 
اعتراض دیگر کاندیداها را به همراه داشت. آنها معتقد بودند علی مرادی برای پیروزی 
باید یک رأی دیگر کسب می کرد و چون این اتفاق رخ نداده بود، انتخابات باید به دور دوم 
کشــیده می شد. سجاد انوشــیروانی، یکی از این کاندیداها که در مجمع آن زمان ۱۱ رأی 
کسب کرده بود، به دیوان عدالت اداری شکایت و ابطال انتخابات را خواستار شد. شعبه 

۴۵ دیــوان عدالت اداری در چهارم اســفند ۱۴۰۰ رأی بدوی مبنــی بر ابطال انتخابات را 
صادر کرد که طبق آن انتخابات ۱۶ تیر ماه ۱۳۹۸ رسما ابطال اعلام شد. پس از ابلاغ رأی 
بدوی، علی مرادی در ۲۵ اسفند نسبت به رأی بدوی اعتراض کرد. این پرونده حدود دو 
ماه در شعبه ۲۶ تجدیدنظر دیوان عدالت اداری در حال بررسی بود و حالا خبر می رسد 
که رأی بدوی در شــعبه تجدیدنظر تأیید شــده و ابطال انتخابات وزنه برداری به طرفین 
دعوی و وزارت ورزش و جوانان جهت اجرا ابلاغ شــده است. اکنون به نظر می رسد در 
راستای اجرای این رأی باید وزارت ورزش و جوانان برای فدراسیون وزنه برداری سرپرست 
تعیین کند. دوره ریاســت فدراســیون وزنه برداری ۱۶ تیر ۱۴۰۲ به پایان می رســد و علی 
مرادی در فاصله یک سال تا پایان دوره، در آستانه وداع با ریاست وزنه برداری و احتمالا 
برگزاری مجدد انتخابات قرار دارد». با توجه به اتفاق های حاشیه ای در این فدراسیون، از 
پناهندگی و مهاجرت دو وزنه بردار ایرانی گرفته تا ماجرای اردوی جنجالی ملی پوشــان، 
بعید است وزارت ورزش این بار پشت علی مرادی دربیاید. حال به نظر می رسد با تغییر 
مدیریت و گذاشــتن سرپرســت برای فدراســیون وزنه برداری، ملی پوشان هم راغب به 
بازگشــت باشند. اگرچه آنها روز گذشته با صدور بیانیه ای جدید، به اتفاقات تازه، واکنش 
متفاوتی نشان دادند. آنها در بیانیه خود ضمن تأکید بر پابرجا بودن مشکلات وزنه برداری، 
نوشــته اند: « مشــکلات و دغدغه های وزنه برداری مشخص اســت، امیدواریم روزهای 
درخشــانی پیش روی وزنه برداری ایران باشــد و مســئولان بعدی فدراسیون و خانواده 
بزرگ وزنه برداری ایران در جهت رفع مشکلات تلاش زیادی داشته باشند تا وزنه برداری 
بــه جایگاه واقعی خود برگردد. وزنه برداری هنوز به حمایت نیاز دارد و خواهشــمندیم 
مسئولان ورزش در این راه وزنه برداری را تنها نگذارند و همچنان حامی این رشته باشند ».

اخـبـار  بـرگـزیـده

۲۰ مرداد؛ آغاز فصل جدید فوتبال 
ایران با سوپرجام؟

مسئول برگزاری رقابت های لیگ برتر پیرامون زمان بندی احتمالی 
شروع فصل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران توضیحاتی ارائه 
کــرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیســت ویکمین دوره لیگ برتر فوتبال 
ایران پایان بندی عجیبی داشت و لغو دو مسابقه از هفته پایانی باعث 
شــد در نهایت پرونده رقابت ها با صدور آرای انضباطی بسته شود. 
در حال حاضر تیم ها در حال استراحت بعد از اتمام فصل هستند و 
از هفته آینده تمرینات برای حضور در لیگ بیست ودوم آغاز خواهد 
شد. تیم ملی فوتبال ایران در آبان ماه باید در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
شرکت کند و حضور تیم ملی در جام جهانی خود بزرگ ترین چالش 
ســازمان لیگ بــرای برنامه ریزی فصل جدیــد رقابت های لیگ برتر 
اســت. ضمن آنکه پیش از حضور در جام جهانی، تیم ملی فوتبال 
ایران فرصت بهــره وری از آخرین فیفادی پیش از جام جهانی را در 
شهریورماه دارد که البته هنوز برنامه ریزی دقیقی برای استفاده از این 
فیفادی نشده است. مسئولان سازمان لیگ با بررسی های خود تقویم 
بیســت ودومین دوره لیگ برتر فوتبال ایــران را به صورت احتمالی 

چیده اند و به زودی قرار است تقویم نهایی رسما اعلام شود.
استارت فصل جدید با دوئل استقلال - نساجی

ســهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران، 
درباره زمان احتمالی شــروع فصل جدید فوتبال ایران، ۲۰ مردادماه 
را به عنوان تاریخ پیش بینی شــده اعلام کرد. مهدی در توضیح زمان 
احتمالی تعیین شــده برای شــروع فصل جدید گفــت: «۲۰ مرداد 
تاریخ شــروع فصل است که بعد از ایام تاسوعا و عاشوراست. سعی 
می کنیم بعد از این ایام لیگ را با سوپرجام شروع کنیم تا تداخلی به 
وجود نیاید». استقلال و نساجی به عنوان قهرمانان لیگ برتر و جام 
حذفی برگزارکننده سوپرجام فوتبال ایران خواهند بود. مهدی درباره 
زمان دقیق برگزاری این مســابقه پیش از شــروع فصل جدید لیگ 
برتر توضیح داد: «تخمین ما برای برگزاری ســوپرجام ۲۰ یا ۲۱ مرداد 
اســت. لیگ جدید را با ســوپرجام برگزار می کنیم، مگر اینکه شرایط 
مهیا نشود و مجبور شویم سوپرجام را به زمانی دیگر موکول کنیم».

زمان قرعه کشی لیگ بیست ودوم؟
مســئول برگزاری مسابقات لیگ برتر درباره اینکه چه زمانی قرار 
اســت مســابقات لیگ برتر قرعه کشی شود، پاسخ روشــنی نداد و 
گفت: «ابتدا بایــد برنامه زمان بندی لیگ را قطعی کنیم و بعد برای 
قرعه کشی در خدمت شما هســتیم». مهدی از تلاش سازمان لیگ 
برای اتمام نیم فصل نخســت لیگ برتر تــا پیش از آغاز جام جهانی 
ســخن گفت و توضیح داد: «تمام فشــار ما این اســت که نیم فصل 

مصادف با جام جهانی باشد».

پیش بینی یک ابررایانه از صعود ایران 
به دور دوم جام جهانی

یــک ابررایانــه از قهرمانی فرانســه و صعود ایران بــه دور دوم 
جام جهانی خبر داد. به گزارش ایســنا و به نقل از اســپورت بایلبل، 
در فاصله پنج ماه تا شــروع جام جهانی قطر، یک ابرکامپیوتر اقدام 
به تحلیل دقیق و فشــرده رقابت ها و تعیین تیم های صعودکننده و 
قهرمان کرد. این ابررایانه با اســتفاده از الگوریتمی که کل مسابقات 
را ۱۰۰۰ بار شبیه سازی کرده، فرانســه را با احتمال ۱۷.۹۳ درصد به 
عنوان محتمل ترین قهرمان انتخاب کرد. اگر فرانســه مدافع عنوان 
قهرمانــی جام جهانی را به دســت بیــاورد، در کنار برزیــل و ایتالیا 
تیم هایــی خواهند شــد که از عنوان قهرمانی خــود به خوبی دفاع 
کرده اند. فرانســه در سال ۲۰۰۲، ایتالیا در سال ۲۰۱۰، اسپانیا در سال 
۲۰۱۴ و آلمان در سال ۲۰۱۸ همگی در حالی در دور اول حذف شدند 
که در دوره قبل قهرمان جام جهانی شده بودند و حالا همگان منتظر 
هســتند که ببینند این سرنوشت برای تیم پرســتاره دیدیه دشان نیز 
رقم خواهد خورد یا خیر. فرانســه در سال ۲۰۱۸ در روسیه توانست 
به عنوان قهرمانی دســت یابد. خروس ها توانســتند با برتری ۴ بر ۲ 
برابر کرواســی برای دومین بار قهرمانی در جام جهانی را به دســت 
بیاورنــد. این تیم البته در یورو ۲۰۲۰ در مرحله یک هشــتم نهایی به 
سوئیس باخت و حذف شد. در این رده بندی برزیل در رتبه دوم قرار 
دارد. آخرین قهرمانی آنها در جام جهانی ۲۰۰۲ بود و مردان تیته در 
قطر ۱۵.۷۳ درصد شــانس قهرمانی دارند. اسپانیا تنها تیم دیگری 
اســت که احتمال قهرمانی آن دورقمی است. لاروخا ۱۱.۵۳ درصد 
شــانس قهرمانی دارد. انگلیس هم گروه ایــران در جام جهانی در 
رتبه چهارم قرار دارد. شانس قهرمانی تیم ساوت گیت ۸.۰۳ درصد 
است. و در نهایت بلژیک با «نسل طلایی» خود با ۷.۹۰ درصد کشور 
پنجم اســت. تیم ملی فوتبال ایران با ۰.۶۰ درصد در رده شانزدهم و 
بالاتر از تیم هایی چون ولز، آمریکا، ژاپن و سنگال قرار دارد. براساس 
داده های این ابررایانه تیم ملی فوتبال ایران به عنوان تیم دوم بعد از 

انگلیس راهی دور دوم جام جهانی خواهد شد.
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خودم اوایل حضور در صوفیه شب ها خوابم نمی برد و روزها هم 
تمرین داشــتیم. خیلی خیلی کم خوابیدم و بعضی از بچه ها هم 
این شــرایط را داشــتند؛ اما از یکی، دو شب قبل وضع بهتر شد». 
او درخصوص وضعیت سلامت و  مصدومیت اعضای تیم گفت: 
«به هر حال مصدومیت های جزئــی همچنان وجود دارد. وادی 
یک مقدار از ناحیه شست دستش مشکل دارد و کمی محدودش 
می کند؛ اما این موضوع ســبب بازی نکردن این بازیکن نمی شود. 
دیروز هم ضربه کوچکی به شســت علی رمضانی خورد که البته 
مصدومیت جدی نیست؛ اما دستش دچار التهاب شد. همان طور 
که گفتم، مصدومیت های جزئی ســبب بازی نکردن نمی شود». 
او در پایان درباره آنالیز تیم بلغارســتان به عنوان نخستین حریف 
ایــران در هفته دوم لیگ ملت های والیبال هم گفت: «با توجه به 
اینکه زودتر به صوفیه آمدیم، سعی کردیم بررسی های دقیق تری 
انجام دهیم. امیدوارم در جلسات باقی مانده تمرین، به نحو خوبی 
اطلاعات حریف را به بچه ها منتقل کنیم و این موضوع در جهت 
موفقیت تیم باشــد». گفتنی است تیم ملی والیبال مردان آمریکا 
که در پایان هفته نخســت با چهار برد متوالی و کســب ۱۱ امتیاز 
صدرنشین شد، از جمله حریفان تیم ایران در هفته دوم مسابقات 
اســت که روز پنجشــنبه دوم تیرماه به مصاف یکدیگر می روند. 
برزیل پرافتخارترین تیم ادوار لیــگ جهانی و لیگ ملت ها که در 
پایان هفته نخســت لیگ ملت ها ۲۰۲۲ با دو برد و شش امتیاز در 
رتبه هشتم جدول قرار گرفت و کانادا که با یک برد و دو امتیاز در 
جایگاه چهاردهم قرار دارد، دیگر حریفان مردان والیبال ایران در 

هفته دوم لیگ ملت ها هستند.
برنامــه کامل دیدارهای تیم ملی والیبــال ایران در هفته دوم 

لیگ ملت ها به وقت تهران به قرار زیر است:
سه شنبه ۳۱ خرداد: ایران – بلغارستان؛ ساعت ۲۱:۳۰

پنجشنبه دوم تیر: ایران – آمریکا؛ ساعت ۲۱:۳۰
جمعه سوم تیر: ایران – برزیل؛ ساعت ۱۸
شنبه چهارم تیر: ایران – کانادا؛ ساعت ۱۵
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